証 票 交 付 申 請 書

令和〇年〇〇月〇〇日

八尾市選挙管理委員会委員長 平田 正司 様

               候補者等の署名又は記名押印

住 所

（電話                ）

職 業

公職選挙法施行令第１１０条の５第４項の証票の交付を受けたいので、同条第５項の規定に

より、下記のとおり申請します。

記

１ 公職の種類（選挙の種類）

２ 証票交付申請枚数              枚

（すでに交付を受けた証票の枚数         枚）

３ 立札及び看板の類を掲示する事務所の所在地並びに事務所ごとの立札及び看板の類の枚数

事 務 所 の 所 在 地 立札及び看板

の類の枚数

※

証 票 番 号

八尾市                   方 枚   ―

八尾市                   方 枚   ―

八尾市                   方 枚   ―

八尾市                   方 枚   ―

八尾市                   方 枚   ―

八尾市                   方 枚   ―

受 領 書

上記証票      枚を受領しました。

 令和〇年〇〇月〇〇日

受領者 住 所

氏 名

個 人 用  （第28号様式の13その１）

選管 太郎

八尾市〇町〇－〇－〇

０７２（〇〇〇）〇〇〇

〇
八尾市議会議員

八尾市議会議員

６
０

〇町〇－〇－〇 山田 1

〇町〇－〇－〇 田中 2

〇町〇－〇－〇 佐藤 １

〇町〇－〇－〇 鈴木 2

６

八尾市〇町〇－〇－〇

選管 太郎

受領に来られる方の住所・氏名をお書きください

記載例

・公職の候補者本人が自署したものに限

り、印鑑の押印は不要です。

・パソコンにより印字する場合や候補者

本人以外が記入する場合は記名扱いとな

るため、候補者の押印が必要です。

別紙①